
Id: CTJRT-QFTIM-DKWWB-EOVVT-NTEDT. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 316/LI/2010
RADY GMINY PRZECHLEWO

z dnia 28 czerwca 2010 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr 296/L/2010 Rady Gminy Przechlewo z dnia 28 maja 
2010 r. w sprawie zatwierdzenia taryfy dla ciepła. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( 
tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późń. zm. ) i art. 4 ust. 1 pkt. 2 ustawy 
z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej ( Dz. U. z 1997 r. Nr 9, poz. 43 
z późń. zm. ) 

Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. 
1) Zmianie ulega część IV Taryfy dla ciepła stanowiącej załącznik do Uchwały Nr 

296/L/2010 Rady Gminy Przechlewo z dnia 28 maja 2010 r. w sprawie zatwierdzenia 
taryfy dla ciepła i otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

2) Pozostała treść taryfy pozostaje bez zmian. 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przechlewo. 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Pomorskiego. 
 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

inż Antoni Winkowski



Id: CTJRT-QFTIM-DKWWB-EOVVT-NTEDT. Podpisany Strona 1

Załącznik do Uchwały Nr 316/LI/2010
Rady Gminy Przechlewo
z dnia 28 czerwca 2010 r.

Część IV 

Rodzaje oraz wysokość cen i stawek opłat. 
4.1 Ceny i stawki opłat 

 
Grupa P-1 J.m. Netto     Brutto*     

roczna 94 578,97 115 386,34Cena za zamówioną moc cieplną
rata 
miesięczna

zł/MW
7 881,58 9 615,53

Cena ciepła zł/GJ 28,74 35,06
roczna 21 815,75 26 615,22Stawka opłaty stałej za usługi przesyłowe
rata 
miesięczna

zł/MW
1 817,98 2 217,94

Stawka opłaty zmiennej za usługi przesyłowe zł/GJ 9,16 11,18
Cena nośnika ciepła zł/m 3 11,06 13,49
Grupa P-2 J.m. Netto Brutto*

roczna 94 578,97 115 386,34Cena za zamówioną moc cieplną
rata 
miesięczna

zł/MW
7 881,58 9 615,53

Cena ciepła zł/GJ 28,74 35,06
roczna 22 650,92 27 634,12Stawka opłaty stałej za usługi przesyłowe
rata 
miesięczna

zł/MW
1 887,58 2 302,84

Stawka opłaty zmiennej za usługi przesyłowe zł/GJ 7,62 9,30
Cena nośnika ciepła zł/m 3 11,06 13,49
Grupa P-1 i P - 2 J.m. Netto Brutto*
Stawka opłaty za każdorazowe, zlecone przez 
odbiorcę czynności ponownego rozpoczęcia 
i przerwania dostaw ciepła

każdorazowo zł/godz 15,90 19,40

*uwzględniono podatek VAT w wysokości 22 % 



Id: CTJRT-QFTIM-DKWWB-EOVVT-NTEDT. Podpisany Strona 2

4.2 Stawki opłat za przyłączenie do sieci – przyłącza z rur preizolowanych: 
 

przyłącze o dł. do 5 mb za każdy następny mb przyłącza 
ponad 5 mb

Lp Wyszczególnienie

na terenie 
nieutwardzonym

na terenie 
utwardzonym

na terenie 
nieutwardzonym

na terenie 
utwardzonym

a b zł/ mb zł/ mb
Stawki bazowe za przyłączenie do sieci - netto *

1 dn 25/90 204,46 215,72 62,86 74,12
2 dn 32/110 268,48 279,74 69,73 80,99
3 dn 40/110 292,69 302,94 75,69 85,94
4 dn 50/125 382,53 393,54 83,03 94,04
5 dn 65/140 421,75 432,85 93,25 104,35
6 dn 80/160 106,11 117,21 106,11 117,21
7 dn 100/200 130,93 141,47 130,93 141,47
8 dn 125/225 153,99 166,44 153,99 166,44
9 dn 150/250 172,62 183,82 172,62 183,82


